
襟裳岬-函館 (491.66km)
人 息子 娘 妻 僕 合計 累積

歩幅(m) 0.80 ｴｱﾛﾊﾞｲｸ 0.70 ﾛｰﾗｰ 0.70 0.80 ﾛｰﾗｰ
日 歩数 km km 歩数 km km 歩数 km 歩数 km km km km

2020/10/4 4,073 3.26 7.47 5,546 3.88 3,148 2.52 17.13 17.13
2020/10/5 1,676 1.34 6,008 4.21 6,341 4.44 4,708 3.77 13.75 30.88
2020/10/6 1,546 1.24 5,964 4.17 3,022 2.12 2,419 1.94 15.15 24.61 55.49
2020/10/7 4,050 3.24 5,720 4.00 6,523 4.57 7,349 5.88 17.69 73.18
2020/10/8 3,215 2.57 14.60 2,967 2.08 4,644 3.72 22.96 96.15
2020/10/9 1,093 0.87 5,255 3.68 9,540 6.68 10,062 8.05 19.28 115.43

2020/10/10 8,212 6.57 7,235 5.06 5,755 4.03 7,024 5.62 21.28 136.71
2020/10/11 7,954 6.36 6,082 4.26 10,631 7.44 10,322 8.26 26.32 163.03
2020/10/12 9,557 7.65 5,081 3.56 4,835 3.38 3,748 3.00 18.18 35.77 198.79
2020/10/13 2,527 2.02 14,019 9.81 4,707 3.29 4,856 3.88 19.01 217.81
2020/10/14 1,543 1.23 4,903 3.43 7,939 5.56 2,684 2.15 20.20 32.57 250.38
2020/10/15 6,014 4.81 14.70 12,977 9.08 5,543 3.88 1,944 1.56 32.32 66.35 316.73
2020/10/16 738 0.59 13,874 9.71 4,478 3.13 4,806 3.84 17.28 334.01
2020/10/17 3,826 3.06 6.57 6,362 4.45 6,467 5.17 17.17 36.43 370.44
2020/10/18 4,810 3.85 12.70 6,540 4.58 9,563 6.69 6,033 4.83 32.65 403.09
2020/10/19 1,841 1.47 6,577 4.60 5,878 4.11 2,640 2.11 21.21 33.51 436.60
2020/10/20 1,532 1.23 5,954 4.17 3,526 2.47 5,047 4.04 11.90 448.50
2020/10/21 2,785 2.23 10,017 7.01 3,739 2.62 3,821 3.06 20.20 35.11 483.61
2020/10/22 3,114 2.49 15.70 6,657 4.66 5,129 3.59 3,744 3.00 20.20 49.64 533.25
合計 70,106 56.08 57.70 122,863 86.00 14.04 112,024 78.42 95,466 76.37 164.63 533.25 533.25


